LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “NDERTIMIN , SHFRYTEZIMIN DHE ADMINISTRIMIN E HIDROCENTRALIT "SHENEPREMTE" ME KAPACITET

PRODHUES 1.860 MW, NE UJERAT E PERROIT TE MOCALIT TE ARIUT DHE TE SHARRES, DEGE TE LUMIT GRABOVI, DEGE E LUMIT DEVOLL?,
BASHKIA GRAMSH, QARKU ELBASAN
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PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1: 5000 PAMJE TREDIMENSIONALE
TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
Sipérfaqe e ndértimit t& veprés sé marrjes nr.1 (Niveli I-re): 450 m?
Sipérfage e ndértimit t& veprés sé marrjes nr.2 (Niveli |l-te): 550 m?
| Sipérfage e ndértimit té veprés sé marrjes nr.3 (Niveli ll-te): 350 m?
| ~ Sipérfage e ndértimit basenit t& presionit (Niveli I-re): 550 m?
- o - - Sipérfage e ndértimit basenit té presionit (Niveli ll-te): 320 m?
S - _ PLANVENDOSJA NE PARCELA PYJORE HEC SHENEPREMTE ‘ ] Sipérfage e ndértimit té godinés sé centralit; 350 m?
|||||| — -— — . ) e . ) Miratuar me Vendim té€ KKT Nr.16, Daté 25/04/2023
- Gjurma vendoset né parcelat e ekonomisé pyjore t€ "Bashkisé Gramsh" né ngastrat nr.
~CARIAE FIDERIT 6V | 35,37/a,36/b,40/a,40/b,40/c,66 dhe ne pasurite nr, 703, 705 zona kadastrale 1180 LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “NDERTIMIN,
- TREGUES TEKNIK: SHFRYTEZIMIN DHE ADMINISTRIMIN E HIDROCENTRALIT
— LINJA ELEKTRIKE 6kV, L=1km, ACSR 70mu wm et _ Kuota e vepres sé _\Sm_.—.._mm Nr.1 A3m<®= _.._.mv“ +1713 m m.n.d "SHENEPREMTE" ME KAPACITET PRODHUES 1.860 MW, NE
HEC.SRENEPREMIE.SIDERT TkV Grameti L. Kuota e veprés sé marrjes Nr.2 (niveli ll-te): +1385 m m.n.d . . o 5 .. ..
%n Kuota e veprés sé marrjes Nr.3 (niveli ll-te): +1385 m m.n.d UJERAT E PERROIT TE MOCALIT TE ARIUT DHE TE SHARRES,
Er ~ Kuota e basenit t& presionit (niveli I-re): +1660 m m.n.d DEGE TE LUMIT GRABOVE, DEGE E LUMIT DEVOLL”,
| 66 e .  Kuota e basenit té presionit (iveli II-te): +1380 m m.n.d BASHKIA GRAMSH, QARKU ELBASAN
| , z=  Kuota e godinés sé centralit: +1150 m m.n.d
S Gjatésia e tubacionit té derivacionit Nr.1; 982 ml Plani i vendosjes s8 strukturés s& "Hec Shenepremte”
Pl s v B , NG O T i T - " 4 | ' Gjatésia e tubacionit té derivacionit Nr.2: 768 ml EMERTIMI | FLETES:
‘ ~ ‘ o A | sl Gjatésia e tubacionit té derivacionit Nr.3: 537 ml
Gjatésia e tubacionit té shkarkimit basenit presionit Nr.1: 310 mi
| e —— ey e - Gjatésia e tubacionit té shkarkimit basenit presionit Nr.2: 210 ml )
| e Gjatésia e tubacionit té presionit Niveli I-re: 2480 ml POROSITES:
Diametri i tubacionit té presionit Niveli I-re: @600 mm
| : - Gjatésia e tubacionit té presionit Niveli ll-te: 768 ml
g Diametri i tubacionit té& presionit Niveli ll-te: @500 mm
| - Gjatésia e kanalit t& shkarkimit godina: 22 m PROJEKTUES:
| | - Gjérésia e kanalit t& shkarkimit: 0.4 m
7 . | Fugia e hidrocentralit: 1860 kW
- o Energjia mesatare vjetore: 7 130 492 kWh/vit
| 1180 | ZHVILLUES:
LEGJENDA . s
— H”H_qoz_:,zmu_oz: | . | POZICIONI SHESHEVE TE NDERTIMIT TE NENOBJEKTEVE HEC. SHENEPREMTE
TUB DERIVACIONI OBJEKTI X Y Z . Projekt zbatifm=
e v assrarviore VEPRA E MARRJES Nr.1 536732.2 4514561 1 igday| [FAERRQIEKTIT.
nzu/...ﬂhrafm NENGASTRAT PYJORE N / | VEPRA E MARRJES Nr.2 534951.1 4513917 4 1385
. : ’ ‘ R - _ 748 ‘ _ . ‘ | VEPRA E MARRJES Nr.3 535089.8 4514716 1385
. BASENI | PRESIONIT 536042.9 4514172.3 1660| | SHKALLA NR. | FLETES NR. | KOPJEVE
HARTA PYJORE DHE TOPOGRAFIKE SHK. 1:12 500 HARTA KADASTRALE SHK. 1:10 000 BASENI | PRESIONIT 5345478 45143039 1380 “mm omoooo_fa 000 A-01 05/06 - 06/06
GODINA E CENTRALIT 533829.1 4514228.8 1150 .




